



Åsane Byggmesterforretning AS  
Hesthaugvegen 18  
5119 Ulset

Referanser:  
Dykkar:  
Vår: 22/114 - 22/2760

Sakshandsamar:  
Roald Kvingedal  
roald.kvingedal@masfjorden.kommune.no

Dato:  
23.03.2022

## Melding om avgjer etter anbudsforespurnad - rehabilitering av fasade Matre skule

På vegne av Masfjorden kommune vil me med dette takka for mottatt tilbod på interessa med å gi tilbod på rehabilitering av fasader Matre skule.

Ut fra ei vurdering i medhald av tildelingskriteriene i tilbodet, har Masfjorden kommune intensjon med å inngå kontrakt med Reknes Byggjeverar L L.

Grunngjevinga for tildelinga er at dette føretaket kom best ut i høve dei andre 5 tilbydarane etter vurdering gjort etter tildelingskriteriene gjeve i konkurransegrunnlagt frå Masfjorden kommune dagsett 09.02.22 knytt til innhenting av tilbod. Nedunder er tildelingskriteria vist.

### 4 TILDELINGSKRITERIUM

*Tildelingskriteriet er dei kriteria som oppdragsgjevar skal leggje vekt på ved val av tilbod. Ei samla vurdering av tildelingskriteria vil avgjere kven av dei kvalifiserte tilbydarane som blir tildelt kontrakt.*

*Tildelinga vil skje med bakgrunn av kva for eit tilbod som har det beste forholdet mellom kvalitet, pris, service og support basert på desse kriteria:*

Tildelingskriterier	Beskrivelse	Vekt
Pris	Her vert samla kostnader for tiltaket i sin heilheit.	100%

Anbudskonkurransen er utført etter konkurranseform – open anbuds konkurranse. Evaluering er utelukkande gjennomført på bakgrunn av dei anbuds dokument som tilbydarane har levert.

Tilboda er komplette i henhold til tilbodsgrunnlaget, og samanlignbare.

Konklusjon:

På bakgrunn av innkomne tilbud har Masfjorden kommune intensjon om å inngå avtale med Reknes Byggjevarer L L, med rehabilitering av fasader Matre skule

Klagefristen for avgjerda vert sett til onsdag den 01.04.2022, det betyr at eventuell klage må vere Masfjorden kommune i hende innan den 01.04.2022.

**Det tas forbehold om politisk godkjenning av prosjekt, og kostnadsrammer før kontraktsinngåelse.**

Med helsing

Roald Kvingedal  
teknisk sjef

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur*

**Mottakrar:**

Eikanger Bygg AS	Stallavegen 157	5993	Ostereidet
Entreprenør Magnar Sivertsen AS	Eidsvågveien 150	5105	Eidsvåg i Åsane
Reknes Byggjevarer L L	Masfjordvegen	5986	Hosteland
	187		
Skahjem Bygg AS	Austre Ortneset 10	5961	Brekke
Sør Mur & Bygg AS	Sømsveien 5	4870	Fevik
Åsane Byggmesterforretning AS	Hesthaugvegen 18	5119	Ulset